Совет Китовского сельского поселения
          Шуйского муниципального района
Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 25.02.2015 № 5
«О создании контрольно-счетной  комиссии Китовского сельского поселения»
       В соответствии с  Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Китовского сельского поселения Совет Китовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать контрольно-счетную комиссию Китовского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Китовского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет» .

Глава Китовского

сельского поселения                                 П.А.Кузнецов